
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-ĐC               Bình Sơn, ngày             tháng          năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Đính chính quyết định trong xử phạt vi phạm hành chính 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 

Căn cứ khoản 3 Điều 18 Luật Xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung 

năm 2020); 

Căn cứ Điều 14 Nghị định 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành 

chính; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện 

tại Tờ trình số 44/TTr-CCN&ĐT ngày 12/12/2023 về việc đề nghị đính chính 

trong xử phạt vi phạm hành chính.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 

1. Đính chính Quyết định số 2025/QĐ-XPHC ngày 05/12/2023 của Chủ 

tịch UBND huyện Bình Sơn Xử phạt vi phạm hành chính. 

2. Lý do đính chính Quyết định số 2025/QĐ-XPHC ngày 05/12/2023: Do 

sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản. 

3. Nội dung đính chính Quyết định số 2025/QĐ-XPHC ngày 05/12/2023: 

Phần nội dung thi công xây dựng vi phạm tầng 1 đã viết là: “Đã thi công 

sàn bê tông cốt thép (chuyển từ mái lợp tole sang sàn bê tông cốt thép) với diện 

tích 69,79 m2” 

Nay đính chính lại là: “Đã thi công sàn bê tông cốt thép (chuyển từ mái 

lợp tole sang sàn bê tông cốt thép) với diện tích 66,79 m2”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho ông Nguyễn Minh Cẩm là cá nhân có liên quan đến quyết 

định được đính chính tại Điều 1 Quyết định này để chấp hành. 

a) Ông Nguyễn Minh Cẩm có liên quan đến quyết định được đính chính 

tại Điều 1 phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết định này. Nếu không tự nguyện 

chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế thi hành theo quy định của pháp luật. 

b) Ông Nguyễn Minh Cẩm có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện hành chính 

đối với Quyết định này theo quy định của pháp luật. 



 2 

2. Gửi cho Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Chủ tịch UBND thị 

trấn Châu Ổ để biết và phối hợp thực hiện. 

3. Gửi cho Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị để tổ chức thực 

hiện./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: Hồ sơ. 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tưởng Duy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Quyết định đã giao trực tiếp cho cá nhân có liên quan đến quyết định được đính 

chính vào hồi .... giờ .... phút, ngày ……/……../…… 

 

 NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH 

(Ký, ghi rõ họ và tên) 

 


		2023-12-13T08:08:42+0700


		2023-12-13T08:19:25+0700


		2023-12-13T10:15:47+0700


		2023-12-13T10:15:47+0700


		2023-12-13T10:15:47+0700


		2023-12-13T10:15:47+0700




